
予定時間 競技種目 参加者

　※当日の諸状況により変更になる場合があります。

昼　食

14 １３：４０～１３：５０ (10) 棒引き 団対抗、男女

３年生

１年生

２年生

１４：１０～１４：２０17

団対抗、男女

全校生徒

全校生徒

団対抗、男女

閉会式 全校生徒

綱引き

集団行動

マスゲーム

全校生徒

各出身中学校選抜

全学年体育コース

体育系部活動生徒

１年生

１年生選抜

２年生

全学年選抜

全学年選抜

全学年選抜

１４：００～１４：１０16

１３：５０～１４：００15

(10)

(10)

21

１４：５５～１５：１５20

１４：３５～１４：５５19

１４：２０～１４：３５18

平成２９年度　岱志高校体育大会プログラム

１３：００～１３：２５12

１５：２５～１５：３５22

１５：１５～１５：２５

5

4

１１：２５～１１：４０11

９：５５～１０：１０

１０：１０～１０：２０

１０：２０～１０：３０

10

9

8

１０：４０～１０：５０

１０：５０～１１：００

１１：００～１１：１５

１１：１５～１１：２５

(10)

(10)

１０：３０～１０：４０

1

2

3

7

6

　９：００～　９：３０

９：３０～９：５５

(30)

(15)

(25)

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

(20)

(20)

(15)

(10)

入場行進・開会式

１００ｍ走

２００ｍ走

人探し競争

長縄飛び

技巧走①

出身中学校対抗リレー

台風の目

技巧走②

背渡競争

団対抗リレー

体育コース御神楽

部活動紹介・部活動対抗リレー

クラス対抗リレー（１年生）

クラス対抗リレー（２年生）

クラス対抗リレー（３年生）

ＰＴＡ参加競技 保護者、職員13 １３：２５～１３：４０ (15)

(25)

(75)１１：４０～１２：５５

３年生

２・３年生選抜

(15)

(10)

(15)


